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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52305010P

2. Data e Regjistrimit 05/11/2015
3. Emri i Subjektit SA PRINTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/11/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/11/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Dritan 
Hoxha, Pallatet Hawai, Kulla I, Dyqani Nr.23-A, Kati i Pare 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Reklama, shtypshkrime, botime dhe printime te materialeve 

te ndryshme sipas formateve dhe metodave ne treg. Krijim 
dhe realizim te sherbimeve konkuruese ne fushen Web 
Design, designe etj, Realizimi i sherbimeve te marketingut 
dhe konsulence ne kete fushe. Stampime ne te gjitha formave 
dhe permasave per perdorim ne mallra, pajisje dhe sende te 
tjera, prodhirnit te adeziveve promocionale dhe informues, si 
dhe botimin apo prmtimin e cdo produkti tjeter qe kerkon 
teknologji shtypshkrimi te formave dhe permasave te 
ndryshme, Import eksport.
Bukuroshe Shehu10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2021                Deri: 
11. Ortakët EtlevaAvdulaj

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.500,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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12. Ortakët BukurosheShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 65,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SA PRINTS
E-Mail: bukuroshe.shehu@gnlprint.com  
Telefon: 0696756782  

15. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-394983-11-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829151-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.06.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rruga "Koli Bano", Nr. 8/57-N2, Laprake, Zona kadastrale 
8310;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
nr.6, Rruga "Vangjel Capo", blloku i pallateve "Çabej", kati i pare, Sharre;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841014-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE96367A-4BF9-4E2A-B17B-04B38C0FD862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C62E39-378D-4278-A982-D4A9BFB5C6F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BB94BB-838A-46B9-9B2C-E9E0C8E01AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784D9FA1-0942-464B-A6D9-1C089D4C2158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98106D05-978E-4E60-B4E4-A483CDD70E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98106D05-978E-4E60-B4E4-A483CDD70E74
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-329553-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te shoqerise, date 12.06.2017 ku eshte 
vendosur:Te miratoje shitjen e kuotes se shoqerise ne masen 50% qe zoterohet nga Z. 
Gëzim Shehu  ne favor te Znj. Bukuroshe Shehu. Te miratoje shitjen e kuotes ne masen 
15% qe zoterohet nga Zj. Etleva Avdulaj  ne favor te Znj. Bukuroshe Shehu   Depozitimi i 
Kontrates se shitjes se kuotave Nr.2513Rep, Nr.874 Kol date  12.06.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bukuroshe Shehu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "65,00             Kontributi ne para "6.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Gëzim Shehu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Etleva Avdulaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("3.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Etleva Avdulaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("35,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393677-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B79C4D3-D26B-405F-8B94-2DF62AC21CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B79C4D3-D26B-405F-8B94-2DF62AC21CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9000EAAC-26F2-45FD-987A-35D97666451F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E65561-8DFA-48F4-BBB8-3F3B423CB6DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D314524D-68CB-4278-B7E3-62DF17F34DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB8AC95-F7DC-4896-8DA6-89B03C51E3A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2099DB-9E2B-4106-BA59-92C6F109742B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A546F5D-AA10-456D-AB9D-0746DBD5ED1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A546F5D-AA10-456D-AB9D-0746DBD5ED1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F868E8-335D-4275-BE4C-3459B37CF958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B272042-923F-4DC7-AD6C-90398533B8E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E913B19-1B3E-4947-9A11-ACBB98A6379B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FAD37A-FC14-46C2-BE68-C60D14081CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1A442F-2927-4F63-A9D1-E50FEB16E07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1A442F-2927-4F63-A9D1-E50FEB16E07F
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24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393738-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-457004-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 01.09.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, Pallatet Hawai, Kulla I, Dyqani Nr.23-A, Kati i Pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, Rruga "Koli Bano", Nr. 8/57-N2, Laprake, Zona kadastrale 8310;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-507282-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 09.10.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Dritan Hoxha, Pallatet Hawai, Kulla I, Dyqani Nr.23-
A, Kati i Pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibres, Pallatet Hawai, Kulla I, Dyqani Nr.23-A, Kati i Pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470E7418-2CDE-4D60-AC00-0856079E0C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74310520-A53B-4284-A2FD-4FCC642C0467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC31C51-9DA2-412B-B7B4-543E9A43A009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC31C51-9DA2-412B-B7B4-543E9A43A009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5632D6-3492-4E91-B2FD-AB19E88B5414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBDA2B8-1CF3-4BB7-B9EF-C3A9EB056058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6791EF33-DE51-427D-BEEE-C6C8DD26341B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2C818D-C5E5-4D11-B7C9-46EFE15C8F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2C818D-C5E5-4D11-B7C9-46EFE15C8F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBFBF3D-EDA7-4488-8875-F1E2A7C93F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2754EDE0-5022-461E-8EC4-1A79BB38B605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE43144D-5679-4328-A6EF-EF203059B546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE43144D-5679-4328-A6EF-EF203059B546
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11/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-097525-02-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-134161-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-142634-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave  financiare për vitin  2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-210090-05-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05B5013-5290-49A5-8220-1BBAED43FB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7607D99E-58B2-4701-84D0-1F4F4AE5A9DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D340B8DB-907B-44D3-97E4-2D57644D141C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA85211-BE2F-4057-937D-49DEAA86EC33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372704EF-64EB-4B71-875E-674AD12587E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8B9516-7E83-45D1-B75D-7FA1523D4C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402D50B7-8860-4066-AE01-9F363D3985BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11207C3-DA01-44D8-949B-B7D1ACD52D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11207C3-DA01-44D8-949B-B7D1ACD52D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5463F7E-8A9B-47EC-93BB-0773AADF9324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB7351A-5029-4205-96B5-10EAFF1ACE24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043E2143-57F9-48BF-A1BA-4310780F42B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853C7533-C09F-40CD-9E97-6B5C5DCF8942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853C7533-C09F-40CD-9E97-6B5C5DCF8942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC89BA08-33E1-4113-AB80-91581361836E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5F0E53-1F40-4913-A78D-EA3568446882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4DAD2E3-E0D2-4FE9-B7D5-2CCC9D26A406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E48597E-8B40-410E-A03C-409CE1B462E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E48597E-8B40-410E-A03C-409CE1B462E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C00364-F069-496C-B622-44724B627360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E828F7-EC9B-4590-A7BC-A28EF4885D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED6FFC8-3AC8-4BC7-9AB7-B307A93FE4C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE08B8CE-DD81-45D8-9F08-C40AB3998CD6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i adreses se E-Mail-t.Deklarim i numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("0692246186")          u be            ("0696756782")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bukuroshe.shehu@gnlprint.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257287-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
Vendimi Ortakeve.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-485660-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakëve (2019).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698772-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim  administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bukuroshe Shehu")                    
, Nga Data ishte                      ("03/11/2015")            u be              ("10/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bukuroshe Shehu")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("03/11/2020")            u be              ("10/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97DC5FA-54B6-420A-8C39-633F3D830627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97DC5FA-54B6-420A-8C39-633F3D830627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DAB7F8-42B0-4BDE-A55F-1A5F5503F7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0600ECC5-1304-4D6E-9A9A-C998C32D4042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AF0347-C04A-4659-8F35-1B98E3CF6308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C9F3CB-E1C0-4DF1-8A67-CA13FDB37422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F6A7F5-CA8D-4099-85C0-67248792C60F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5449B1-8C5B-469F-8172-34188650DC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74AFCC5-17E5-4A75-B54D-B3E969112285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0477F5B1-3529-4B53-9836-FB6D7BBAFE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1C8E45-833B-4602-9E67-5B9EED890B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1150E06D-4421-4DCC-9FD4-C844FF09F91A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1150E06D-4421-4DCC-9FD4-C844FF09F91A
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18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700640-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres SA 
PRINTS 2020.xlsx
Vendimi i ortakëve, Bilanci 2020 (SA PRINTS).pdf
Shenimet e Pasqyrave Financiare SA PRINTS 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar SA PRINTS 2020.xlsx

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705167-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 20.05.2021, ku vendosi 
: Fillimin e procedurave te likujdimit te shoqerise. dhe emërimin e likujdatorit. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Bukuroshe Shehu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Bukuroshe Shehu")                      Nga data 
"20/05/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 15/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7AF8DE-C97C-4A0A-9986-65AF1E51961F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7AF8DE-C97C-4A0A-9986-65AF1E51961F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD76C42-1283-4368-A09F-0191A2580CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90CD0567-F254-4A9B-AC14-71A148BB171E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B44B7F-880C-4FD4-8A47-7CF759665359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3C9862-EFFB-4EF6-888D-41048E83CD38

